
Podle American Dental Association je v USA pomocí chráničů zubů 
ročně přecházeno 200.000 
zranění. Přestože je to velký 
úspěch, National Youth Sports 
Foundation odhaduje, že lidé 
ve Spojených státech během 
sportovních aktivit ztratí více 
než 5 milionů zubů ročně.

Podle Dr. Ray Padilly jsou 
celkové léčebné náklady na 
jeden vyražený zub dvacetkrát 
větší než cena preventivního 
na míru zhotoveného zubního 
chrániče.

Playsafe Heavy Pro
nejtěžší sporty

Playsafe Heavy
sporty s rizikem kolize

Playsafe Medium
většina kolektivních sportů

Playsafe Light
málo kontaktní sporty

STOMATOLOGICKÁ ORDINACE A LABORATOŘ
MUDr. PETR HACH

U Družstev 1688/10, 140 00  Praha 4 - Pankrác
tel.: 241403 970, fax: 241404 814

e-mail: info@hach.cz, www.hach.cz



Playsafe Heavy Pro
3 vrstvy, doporučeno pro nejtěžší sporty s vysokým rizikem 
kolize a pro sporty, kde se používají rakety nebo hokejky:
 • lední hokej • pozemní hokej
 • squash • polo
 • kolečkové bruslení • kickbox
 • karate • rugby

průhledný jednobarevný dvoubarevný tříbarevný čtyřbarevný

Playsafe Heavy
2 vrstvy + 3 rozptylující výztuhy, doporučeno pro všechny sporty 
s rizikem kolize:
 • squash • box
 • kolečkové brusle • kickbox
 • karate • rugby
 • baseball • americký fotbal 
 • skoky na lyžích • skateboard

průhledný jednobarevný dvoubarevný tříbarevný čtyřbarevný

Playsafe Medium
2 vrstvy, doporučeno pro většinu kolektivních sportů :
 • box • fotbal
 • basketball • wrestling
 • judo • házenou
 • vodní pólo • házenou
 • jízdu na kole • motokros 

průhledný jednobarevný dvoubarevný tříbarevný čtyřbarevný

Playsafe Light
2 vrstvy, doporučeno pro málo kontaktní sporty, pro sporty s 
helmou a pro mladší hráče:
 používá se všude tam, kde Playsafe Medium a když je
  zároveň v ústech málo místa

průhledný jednobarevný dvoubarevný tříbarevný čtyřbarevný

Aktuální ceník k nahlédnutí v ordinaci.


